

	DAGORDNING	PROTOKOLL
	Ordförande	Richard
	Närvarande	Jonas, Åsa, Martin, Pär, Richard, Anna-Stina
	<p>1. Genomgång av föregående mötesprotokoll</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uppföljning av beslut. 	<p>Ingen uppföljning gjordes. Nedanstående är kvar från förra mötet.</p> <p>Garagen ska inventeras (Skador, behov av underhåll) vi gör detta i samband med vårens städdag. Nicklas skicka ett mejl till medlemmarna angående smörjning av garageportarna.</p> <p>Spegeln vid infarten ska bytas, Martin letar efter en ny spegel.</p> <p>Styrelsen ska följa upp tidigare beslut gällande underhåll av föreningens rör, undersöka/filma behovet av spolning av rören. Styrelsen pratar med Per gällande rören.</p> <p>Staketet vi BSG 11 har blivit skadat på grund av nedfallna grenar från träden på tomten nedanför. Inte akut att åtgärda men vi tittar på det under våren/ städdagen.</p>

Brittsommars samfällighetsförening 230425

2. Städdag 6/5	<p>Boka släp - Martin bokade under mötet Beställa jord - Pär Mat&dryck - Anna-Stina Sopsäckar - Pär Grenar ska sågas isär Blompottor ska fram, handla på Handelsträdgården Grus på "åsnestig" Soprumsstädning - frivilliga Brunnar ska rensas med skopa - frivillig Garageportar inventering, vilka är trasiga, går att stänga och låsa, behöver smörjas, gå runt och undersöka - Jonas och kanske Lasse Parksoffor ska fram Sätta ut guppen Låsreparation soprum, vred på insidan saknas - Richard Gungor och klätterställning ska inspekteras - Pär Taknocksplåt soprum - Lasse?</p>
3. Övriga frågor	<p>Årsmötesprotokoll kvar att signeras av Staffan Reducering av avgift om medlem bidrar med större jobb åt föreningen? Pär kollar med Villaägarna Momsredovisning för samfällighet, moms på avgiften? Pär kollar med Villaägarna Elbilgruppen, 3 leverantörer, 1 ska väljas, tjänstedelen på elkostnaden för laddningen och hur det ska faktureras återstår att bestämma Revisorn ville ha mer info - Pär kontaktar och lämnar in</p>
Nästa styrelsemöte	23/5 kl 19.00 på BSG18
Sekreterare	Anna-Stina

Per-Olof Bengtsson